
UCHWAŁA NR X.87.2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Złotowa obejmującego nieruchomości położone między ul. 8 Marca a al. Rodła oraz między ul. Promykową 

a ul. Słoneczną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami z 2019 r.: poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze 
zmianami: z 2019 r. poz. 60, poz. 235, poz. 730, poz. 1009, poz. 1524, poz. 1716 i poz. 1696), na wniosek 
Burmistrza Miasta Złotowa, Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Złotowa 
obejmującego nieruchomości położone między ul. 8 Marca a al. Rodła oraz między ul. Promykową a ul. Słoneczną. 
Granice obszaru objętego planem oznaczono na mapach stanowiących załączniki graficzne odpowiednio nr 1 i nr 
2 do uchwały. 

§ 2. Opracowanie obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: DPJJR-IUWTG-GKMTD-ARLVW-QDDXF. Uchwalony Strona 1



Id: DPJJR-IUWTG-GKMTD-ARLVW-QDDXF. Uchwalony Strona 2



Id: DPJJR-IUWTG-GKMTD-ARLVW-QDDXF. Uchwalony Strona 3




